新北市立土城國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：114/05/27 17:14

1149093765 新北市立土城國民中學

教務處 林晉丞

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送本局「114學年度第一學期Google通訊軟體(Chat)教學應用與個人帳戶資安
研習說明」1份，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立土
城國民中學

教務處 林晉丞 1.擬請核予公假出席。 2.擬公告於
校網，鼓勵教師參加。 3.敬會人事
室。

114/05/23 10:07

資訊組
長

114/05/23 10:07

人事室 謝涵 如奉核可請全案含簽辦歷程附校務行
政系統核實辦理公假。 114/05/26 09:15

人事主
任

114/05/26 09:15

教務處 林晉丞

114/05/26 17:40

資訊組
長

114/05/26 09:23

李家銘 如擬

114/05/26 18:19

主任 114/05/26 18:19

校本部 徐淑芬 可

114/05/27 17:00

校長 114/05/27 17:00

教務處 林晉丞資訊組
長

114/05/27 17:07